



RESPUBLIKINĖ MOKSLINĖ - PRAKTINĖ KONFERENCIJA

„KRIZIŲ CENTRŲ, TEIKIANČIŲ PAGALBĄ SUNKUMUS PATIRIANČIOMS ŠEIMOMS, REALIJOS, IŠŠŪKIAI IR TENDENCIJOS“

2024 m. kovo 14 d.

Utena

Nuo šių metų sausio 1 dienos Lietuvoje įsigaliojus Vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymo pakeitimams, priimant sprendimus ar imantis bet kokių veiksmų, susijusių su vaiku, visų pirma bus atsižvelgiama į vaiko prigimtine teisę augti biologinėje šeimoje ir išsaugoti giminystės ryšius. Pagrindinis dėmesys skiriamas šeimų stiprinimui ir visų reikalingų pagalbos priemonių ir paslaugų teikimui.

Vienas iš pagalbos būdų sunkumus patiriančioms šeimoms, yra paslaugos, kurias šeima gauna apsigyvenusi krizių centre. Lietuvoje šiuo metu veikia 66 krizių centrai, juose pagalba teikiama šeimoms su vaikais, besilaukiančioms ar pagimdžiusioms moterims, ypač nepilnametėms, smurtą patyrusiems asmenims, prekybos žmonėmis aukoms, gyvenamąją vietą praradusiems ir kitiems krizinėje situacijoje esantiems asmenims ir pan. Kai kurie krizių centrai turi ilgametę darbo patirtį, o kai kurie skaičiuoja savo pirmus žingsnius. Svarbu žinoti, kokios šiandienos šių įstaigų aktualijos, su kokiais iššūkiais susiduria juose dirbantys specialistai teikdami pagalbą sunkumus patiriančiai šeimai įvairiose Lietuvos savivaldybėse.

Konferencijos tikslas:

➤ Suburti tyrėjus ir praktikus, siekiant skatinti tarpprofesinį/tarpinstitucinį bendravimą ir bendradarbiavimą bei pasidalinti savo patirtimis ir įžvalgomis apie krizių centrų, teikiančių pagalbą sunkumus patiriančioms šeimoms veiklos kryptis, darbo metodus, gerąsias patirtis bei kylančius iššūkius.

Konferencijos vieta: Elektroninio mokymo centro salė, Utenos kolegijos Medicinos fakultetas, Utenio a. 2, Utena

Konferencijos kalba: lietuvių

Konferencija skirta: socialiniams darbuotojams, užimtumo specialistams, individualios priežiūros darbuotojams, socialinio darbo dėstytojams, studentams.

Svarbiausios datos

Dalyvių registracija

iki 2024 m. kovo 12 d.

Konferencijos pradžia

2024 m. kovo 14 d. 10.00 val.

REGISTRACIJOS FORMA: <https://forms.gle/J3hZrxcNCkouADt28>

Konferencijos dalyvio mokestis: 10 eur.

Dalyvio mokestis turi būti sumokėtas pavedimu į šią sąskaitą:

Gavėjas: Utenos kolegija

Gavėjo bankas: Swedbank AB

Gavėjo sąskaitos Nr.: LT967300010002607628

Mokėjimo paskirtis: vardas, pavardė, SD konferencijos dalyvio mokestis

Konferencijos dalyviai turės galimybę gauti 6 val. dalyvio pažymėjimą

Konferencijos programa pasidalinsime netrukus.

Dėl detalesnės informacijos kreipkitės: E. Vaitiekus, tel. +37069912544, el.paštas: e.vaitiekus@utenos-kolegija.lt